



SINGLE USE ISOTONIC DRINK

INGREDIENTS Sugar, dextrose, maltodextrin, acid citric acid (E-330), anti-caking agent silicon dioxide (E-551), sodium chloride, L-ascorbic acid, flavouring, calcium salt of orthophosphoric acid, DL-alpha-tocopheryl acetate, potassium citrate, sweetener sucralose (E-955), nicotinamide, magnesium oxide, zinc sulphate, pyridoxine hydrochloride, phylloquinone, pteroylmonoglutamic acid, potassium iodide, sodium selenate, cholecalciferol, cyanocobalamin.

DESCRIPTION Isotonic and energy drink that provides the carbohydrates and minerals needed during and after physical exertion.

INSTRUCTIONS FOR USE Dissolve the contents of the sachet in 250 ml of water. Stir with a spoon and consume.

PRESENTATION Powder in single dose 18 g.

PET12_ALU9_PE40 220*90 mm.

LOGISTICS

Box measures ext.(mm): 510 x 260 x 325

Envelopes/Box: 600 pcs.

Box/Pallet: 28

CONDITIONS OF STORAGE AND DISTRIBUTION

Keep in a dry and cool place.

LABELLING AND TRACEABILITY

Monodose sachet: **Lot:** According to Julian calendar (L XXX)

Best before mm / yy

(36 months from manufacturing)

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

Texture: Powder

Smell: Citrus

Color: Neutral

Flavouring: Citrus

NUTRITIONAL VALUE

	100 g	%VRN*	18 g	%VRN*
Energy value	1572kJ		283kJ	
	370 kcal		67 kcal	
Fat	0g		0g	
of which saturates	0g		1g	
Carbohydrate	92 g		17 g	
of which sugars	84g		15g	
Protein	0.13g		0.02g	
Salt	1.84g		0.33g	
MINERALS				
Vitamin D	45µg	900%	8.1µg	162%
Vitamin E	18.76mg	156%	3.4mg	28%
Vitamin K	19.3µg	25.7%	3.5µg	4.6%
Vitamin C	1370mg	1712%	247mg	308%
Niacin	17.6mg	110%	3.2 mg	19.8%
Vitamin B6	2.2mg	156%	3.4 mg	28%
Folic acid	650µg	325%	117 µg	58.5%
Vitamin B12	11µg	440%	2 µg	79.2%
Potassium	29.5mg	1.5%	5.3 mg	0.3%
Calcium	30.8mg	3.85%	5.5 mg	0.7%
Phosphorus	16.8mg	2.4%	3 mg	0.43%
Magnesium	14.9mg	4%	5.5 mg	0.7%
Zinc	5mg	50%	0.9mg	9%
Selenium	28µg	51%	5µg	9%
Iodine	156µg	104%	28.1µg	19%

ALLERGENS ADVICE

Cereal
Crustacean
Eggs
Fish
Peanuts
Soya
Milk
Nuts
Celery
Mustard
Sesame seeds
Sulphur dioxide and sulphites at levels above 10mg/kg or 10 mg/litre, expressed as SO₂
Lupin
Molluscs

☒ Contain allergens
☐ Can contain traces

*Average adult reference intake (8400kJ/2000kcal).

Rev

1

Date

06/2022

Modification

List of Ingredients

Approved by

Dpt. Development

Office

P. I. RIODEL - C/ Moli Nou s/n
03110 - Mutxamel
Alicante (Spain)

Mail Address

P.O. Box 142
03110 - Mutxamel
Alicante (Spain)

www.jomipsa.com

info@jomipsa.es
T. (+34) 965 657 135
F. (+34) 965 650 205

